teritj nisi pertinentis esse deveri suprascripti mana

sterii sancti AmbrosiL

Signum i- manus Sausarii gastaldim qui in his

actis interfuit

ir ego Aribertus interfuL

i ligo Auperta interfui

Signum ip manus Marchardimm qui in his actis

interfuiL

i- ligo johannes interitu

xcix.
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Ludovici Pii im emtoris raecn itum
P P /

pro monasterio s. diuini/lua

mirzirsl cap. lteg. l-vmuel 11 lly eol. usa

Paiuia

in nomine homini hei et Salvataris nostri .lesu

christt Ludavicus divina ordinante providentia im

perator augustus cum petitionibus servorum nei

justis et rationabilibus divini cultus amore favemusa

superni muneris donum nobis a nomina impertiri

credimus ldcirco notum esse volumus omnibus fi

delibus sanctae vei ecclesiae nostrisque presentibus

scilicet et futurisa quia vir venerabilis Petrus abbas

ex monasterio s. christinae ab quod est situm prope

villam nostram ollonam. obtulit obtutibus nostris

auctoritatem immunitatis damni et genitoris nostri

liaroli bonae memoriae serenissimi imperatorisy in

qua continebatur insertunn qualiter ipse praedictum

monasterium cum omnibus rebus et hominibus. quos

tam de donatione regum reginarumque. quam etiam

reliquarum meum timentium hominum idem mona

sterium eo tempore legitime possidebatj sub suo

munimine et defensione consistere fecit1 et ejus au

ctoritate immunitatis hactenus ab inquietudine ju

diciariae potestatis idem munitum atque defensatum

fuisse monasterium. lit pro firmitatis studio postulavit

idem Petrus abba serenitatem nostram. ut paternae

auctoritati nostram quoque adderemus auctoritatem

cujus precibus ab divini cultus amorem et venera

tianem ipsius sancti loci adsensum praesentese hanc

auctoritatem immunitatis nostrae eidem monasterio

fieri jussimuss per quam praecipimus atque jubemus.

ut memoratum monasterium cum omnibus rebus et

hominibus ad se presenti tempore juste et lega

liter pertinentibus vel aspicientibus sub immunitatis

stiluerii

multi-u

lianea ad ut

nesadiigi i

no

sonti

Les testa

illita nr

ira

muui

degli auditorn. quali testimoni della dicbiarazionc di nomeniconc

o di Luba. e non gia dei giudici. non essendovi una sentenza

da pronunciare. che intervenne un prolel pcrche era costume che

ove si trattasse di cose spctlanli ad ecclesiasticiy intervenissa un

membra del clero. continua il dolto cisterciensm dicendo che in

qucv tempi il cenabio di s. Ambragio era fuori della citta. in cui

sollanto dopo la secanda mcta del scc. xiip essendo state ampliate